
http://maps.google.es/maps?hl=es&ie=UTF8&ll=36.68768,-6.134421&spn=0.012562,0.028753&sll=36.68768,-6.134421&sspn=6.106287,14.72168&t=m&z=15&layer=c&cbll=36.68768,-6.134421&cbp=12,26.55,,0,0

REGISTRO MUNICIPAL DE SOLARES Y EDIFICACIONES RUINOSAS

I

POR

I

II

I

P
I

P

I

P

P

II

-I+P

I
P

P

I

II
PII

-I+III

P
-I+IV

POR

P

I

P

II

II P I

P

II

II

II
P

I

II P

I

P

I P

I

I
II

P

P

III

.II03I11IP IV.III03II11I

P

-I+IV

II

I

III

I

PII

I

P

I

I

P

I

II
II

P

I
P

I
II

III
P

II

III

P

I

III

PIII

-I+II

-I+III
P

II

-I+IV

III

I

P
P

II

I

III
I

I P

I

IV

P
-I+P

P

-I+II

P -I+P

P
-I+P

P

P
III

P
P

III
-I+P

-I+IV

-I+I-I+II
I

III

II

-I+III

P

-I+P

P
-I+IV

-I+P

-I+IV

-I+III-I+IV

-I+IV
P

P

-I+II

II

I

III
I

P

P
II P
I P

I

II

P

II P
I

IVI

I
I I

I
P

II

II

P

II

III

IV

-I+IIIII
III

-I+IV
-I+P

III

-I+P

II

IV

P

I

-I+P
P

ZD
MAR

ETQ

I

ESC

ESC

III

POR

0

I

PIII

II I
II

ESC

ESC

III

II
IV

II
P

I

ESC

III
III

19

16D

16

17

15

13 14

11
12

76

3

5

2

7

4

CALLE COMPA¤IA DE MARIA

6

6

4

9

5

4

7 CALL
E ZAR

AGOZ
A

10

8

4

6

2

14
1

3

CALLE 
CRUZ

7

CALLE SANTA ROSA

8

10

12

Escala: 1:1000

Convocatoria Licitación Pública. Adjudicación de Fincas.

Enlace Street-View

http://www.pgou.jerez.es/DIRECTORIOS/DOCUMENTO%20D%20-%20CATALOGO/SECTOR%206/6042103.pdf

Emplazamiento

Identificación de la Finca

Referencia Catastral

Observación

CL COMPAÑIA DE MARIA, Nº 4, (11402), JEREZ DE LA
FRA.

6042103QA5664C

Observación
Casa Burguesa del Siglo XIX. Muchos de los sistemas
estructurales se encuentran en muy mal estado de

conservaci·n, siendo necesaria su sustituci·n o en su caso
una alta rehabilitaci·n.

Características de la Finca

Conservaci·n Arquitect·nica

Superficie de parcela 171,00 mĮ (Catastro) 

Grado de catalogación

Fecha Resolución Venta Forzosa 28 de Septiembre de 2009

Circunstancias de la Finca

Venta Forzosa

Fecha de inclusión en el RMSER 17 de Enero de 2008

Situación Urbanística

Ficha de catálogo 6-60421-03

Valoración del Inmueble

Tipología de Convocatoria

Fecha aprobación de convocatoria

Situación del Pliego de Claúsulas
Administrativas

98.802,77 ú

Licitaci·n P¼blica

28 de Septiembre de 2009

Pendiente de Aprobaci·n

Finca en mal estado, incluida en RMSER por incumplimiento
del deber Urban²stico de conservaci·n. 


